¶ ⁷⁵⁵ Jaume Montblanc (segles XIV-XV). Notari. Tan sols s'ha conservat un protocol de la seua activitat professional a València corresponent a 1411-1412 (ANDRÉS ROBRES, *et alii*, *Inventario...*, p. 377). ¶ ⁷⁵⁶ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots

els noms: *civitatis Valencie*. ¶ ⁷⁵⁷ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els quatre noms: *De societate religiosissimi fratris Vincencii Ferrarii, magistri in sacra pagina, ad eius presentationem super hoc a Sede Apostolica facultatem habentem*.

Petrum Dezpont, ville Almaçore, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesanī, quem misit examinandi ad titulum domine Malane, uxoris Johannis Steve, eiusdem ville.

Johannem Rodrigo, civitatis Valencie, ad titulum Jacobi Egidii, presbiteri, Valencie.

Johannem Alquecer, ville Olive, diocesis Valencie, ad titulum Anthoni Alquecer, eius fratris.

Bartholomeum Martini, beneficiatum in ecclesia ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Johannem Ducis, monasterii predicatorum, civitatis Valencie.

Venerabilem Gaudericum de Solerio, in decretis licenciatum, rectorem ecclesie de Castalla, diocesis Valencie, ad titulum dicte rectorie.

Ad ordinem dyaconatus

Sancium Vilalba, beneficiatum in ecclesia de Carleto, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Matheum Roiz de Corella, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum Dominici Beneyto, rectoris Gandie.

Johannem Alfagerini, Ville Formose, diocesis Valencie, ad titulum patrimonii sui.

Fratres Anthonium Çamora,

Johannem Martini,

Paulum Moragues,

Anthonium Solzina,

Egidium Martini, monasterii predicatorum, civitatis Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Jacobum Navarro, ville d'Elig, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesanī, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Ferdinandi, beneficiatum in ecclesia Sancti Miquaelis, civitatis Conchensis, de licencia sui diocesanī, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Martinum Carrion, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesanī, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum cuiusdam beneficii quod obtinet in ecclesia Sancti Bartholomei civitatis Murcie.

||^{148v} Bernardum Rosello, civitatis Valencie, ad titulum matris sue.

Marchum Cesolles,⁷⁵⁸ beneficiatum in ecclesia de Exabea, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Didacum Perez, diocesis Calagurritane, ad presentacionem religiosissimi fratris Vincencii Ferrarii, ordinis predicatorum, magistri in sacra pagina, super hoc a Sede Apostolica facultatem habentem.